
平成25年３月１日 

 

各      位 

 

会 社 名  株 式 会 社 リ ニ カ ル              

代表者名  代表取締役社長 秦野 和浩 

（コード番号 : 2183  東証マザーズ） 

問合せ先  専務取締役管理本部長 髙橋 明宏 

（TEL．０６－６１５０－２５８２） 

 

東京証券取引所における上場市場変更に関するお知らせ 

 

 本日、当社の株式は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成25年３月８日をもって東京証券

取引所マザーズから市場第一部へ市場変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主様をはじめ、多くの関係者の皆様方からのご支援の賜物であると心より感謝

申し上げます。 

今回の市場変更に際し、役職員一同決意を新たに、「製薬会社の真のパートナー」として、信頼性の

高いサービスの提供に努め、更なる企業価値の向上を目指す所存でございますので、引き続き変わら

ぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホームペ

ージ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。 

 

以上 


